
U r z ą d  M i e j s k i  w  M o s i n i e  

pl. 20 Października 1  tel. +48 61 8 109 500 
62-050 Mosina  fax +48 61 8109 558 
www.mosina.pl   boi@mosina.pl 

Godziny urzędowania 
Poniedziałek: 9.00 – 17.00; Wtorek – Piątek: 7.00 – 15.00 

_____________________________________________________________________________________ 
 

Mosina, dnia ……………………..r. 

 
 ............................................................... 

IMIĘ I NAZWISKO 
 

 ............................................................... 
ADRES ZAMIESZKANIA 

 ........  -  ..........       ................................... 
 KOD POCZTOWY  MIEJSCOWOŚĆ 

 …………………………………….................................... 
 PESEL/ NIP * 

 

….…………………………………………………………… 
 TELEFON 

 

 
WNIOSEK O WYDANIE ZAŚWIADCZENIA O FIGUROWANIU W EWIDENCJI PODATNIKÓW 

 

 

 
 Urząd Miejski w Mosinie  

 Pl. 20 Października 1 

 62-050 Mosina 

  

 
 Uprzejmie proszę o wydanie zaświadczenia, że figuruję / nie figuruję* w ewidencji podatników**: 
 

 podatku od nieruchomości; 

 podatku rolnego; 

 podatku leśnego 

 
      celem przedłożenia w ______________________________________________________________ 
 
      ________________________________________________________________________________ 
    

  w sprawie: _______________________________________________________________________ 
 
 

 
      ………………………………………………… 
                 ( podpis) 

 
 
Obiór zaświadczenia: 
1. Osobisty 
2. Do odbioru zaświadczenia upoważniam .............................................................................................................................. 
 

   …………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
            IMIĘ I NAZWISKO, ASRESZAMIESZKANIA, STOPIEŃ POKREWIEŃSTWA 

 
 

       * NIEPOTRZEBNE SKREŚLIĆ /  ** ZAZNACZYĆ WŁAŚCIWY KWADRAT  

 

http://www.mosina.pl/
mailto:boi@mosina.pl


Opłata skarbowa: 
Opłatę skarbową należy uiścić z chwilą złożenia wniosku: 
- 21,00 zł - za zaświadczenie o niezaleganiu w podatkach lub stwierdzające stan zaległości, 
- 17,00 zł – za zaświadczenia pozostałe. 
 
Termin realizacji: 
- bez zbędnej zwłoki, nie później niż w terminie 7 dni. 
 
Nie podlega opłacie skarbowej wydanie zaświadczenia innego niż o niezaleganiu w podatkach lub 
stwierdzające stan zaległości m.in. w sprawach: 
a) alimentacyjnych, opieki, kurateli i przysposobienia, 
b) ubezpieczenia społecznego, ubezpieczenia zdrowotnego, rent strukturalnych, ulg określonych w 

przepisach szczególnych dla żołnierzy niezawodowych i poborowych odbywających służbę zastępczą 
oraz ich rodzin, a także uprawnień dla osób niepełnosprawnych i osób objętych przepisami o 
szczególnych uprawnieniach dla kombatantów, 

c) świadczeń socjalnych oraz w sprawach załatwianych na podstawie przepisów o pomocy społecznej i 
przepisów o zatrudnieniu socjalnym, 

d) nauki, szkolnictwa i oświaty pozaszkolnej oraz ochrony zdrowia, 
e) realizacji Wspólnej Polityki Rolnej, w tym w sprawach płatności bezpośrednich dla producentów 

rolnych, 
oraz wymienionych w art. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2015 r.  poz. 
783 z późn. zm.). 
 
Zwolnieniu od opłaty skarbowej podlega m.in. zaświadczenie: 
- o wielkości użytków rolnych gospodarstwa rolnego. 
 
 
 


